e Ausfliihrung: ohne Querholm

e Durchmesser: 60 mm

e Bauart: ortsfest, zum Einbetonieren
e HOhe: 1000, 1200 oder 1400 mm

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)
e Farbe: feuerverzinkt oder weil mit rot reflektierenden Streifen

» Breite: 500, 700,1000, 1200, 1500, 2000 oder 2500 mm
« Gewicht: 8,5, 9,5, 10, 11, 11,5, 12,5, 13, 14, 16, 17,5 kg

e Sowohl zum Anlehnen als auch fir die Absperrung geeignet

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bauart Ausfiihrung Durchmesser

zum Einbetonieren ohne Querholm 60 mm g

Verfugbare Varianten

Material Farbe Gewicht Breite Hohe Artikelnummer
1000 1000
Stahl (feuerverzinkt) silber 9,7 kg shk465_06
mm mm
Stahl (feuerverzinkt, weil mit rot reflektierenden 1000 1000
( . . 9,7 kg shk465 06b
farbbeschichtet) Streifen mm mm -
1500 1000
Stahl (feuerverzinkt) silber 11,5 kg shk465_07
mm mm
Stahl (feuerverzinkt, weil mit rot reflektierenden 1500 1000
. . 11,5 kg shk465 07b
farbbeschichtet) Streifen mm mm -
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Material

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Farbe

silber

weill mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weil mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weill mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weil mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weill mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weiR mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weill mit rot reflektierenden
Streifen

silber

weild mit rot reflektierenden
Streifen

silber

Gewicht

13,3 kg

13,3 kg

10,1 kg

10,1 kg

11,2 kg

11,2 kg

11,9 kg

11,9 kg

10,8 kg

10,8 kg

12,6 kg

12,6 kg

14,4 kg

14,4 kg

16,2 kg

16,2 kg

17,9 kg

Breite

2000
mm

2000

700 mm

700 mm

500 mm

500 mm

Hohe ArtikelInummer
1000
shk465 08
mm
1000
shk465 08b
mm
1200
shk465_11
m
1200 shk465_11b
m
1200
shk465 12
mm
1200
shk465 12b
mm
12
00 shk465_13
mm
1200 shk465_13b
mm
1400
shk465 09
mm
14
00 shk465_09b
mm
14
00 shk465_10
mm
1400
shk465_10b
mm
1400
shk465 15
mm
14
00 shk465_15b
mm
14
00 shk465 20
mm
1400
shk465_20b
mm
1400
shk465 25
mm
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Material Farbe Gewicht Breite Hohe Artikelnummer

Stahl (feuerverzinkt, weild mit rot reflektierenden 2500 1400
) . 17,9 kg shk465 25b
farbbeschichtet) Streifen mm mm -

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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