

## Anlehn- und Absperrbügel aus Stahl, zum Einbetonieren, Ø 60 mm



- Material: Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)
- Farbe: feuerverzinkt oder weiß mit rot reflektierenden Streifen
- Ausführung: ohne Querholm
- Durchmesser: 60 mm
- Bauart: ortsfest, zum EinbetonierenHöhe: 1000, 1200 oder 1400 mm
- Breite: 500, 700,1000, 1200, 1500, 2000 oder 2500 mm
  Gewicht: 8,5, 9,5, 10, 11, 11,5, 12,5, 13, 14, 16, 17,5 kg
- Sowohl zum Anlehnen als auch für die Absperrung geeignet

## Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bauart	Ausführung	Durchmesser		
zum Einbetonieren	ohne Querholm	60 mm ø		

## Verfügbare Varianten

Material	Farbe	Gewicht	Breite	Höhe	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt)	silber	9,7 kg	1000 mm	1000 mm	shk465_06
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	9,7 kg	1000 mm	1000 mm	shk465_06b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	11,5 kg	1500 mm	1000 mm	shk465_07
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	11,5 kg	1500 mm	1000 mm	shk465_07b

Ust.IdNr. DE248073545 Registernummer: HRB 135123 B Amtsgericht Charlottenburg

St.Nr. 37/235/30259

Seite 1 von 3

Material	Farbe	Gewicht	Breite	Höhe	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt)	silber	13,3 kg	2000 mm	1000 mm	shk465_08
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	13,3 kg	2000 mm	1000 mm	shk465_08b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	10,1 kg	700 mm	1200 mm	shk465_11
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	10,1 kg	700 mm	1200 mm	shk465_11b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	11,2 kg	1000 mm	1200 mm	shk465_12
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	11,2 kg	1000 mm	1200 mm	shk465_12b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	11,9 kg	1200 mm	1200 mm	shk465_13
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	11,9 kg	1200 mm	1200 mm	shk465_13b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	10,8 kg	500 mm	1400 mm	shk465_09
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	10,8 kg	500 mm	1400 mm	shk465_09b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	12,6 kg	1000 mm	1400 mm	shk465_10
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	12,6 kg	1000 mm	1400 mm	shk465_10b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	14,4 kg	1500 mm	1400 mm	shk465_15
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	14,4 kg	1500 mm	1400 mm	shk465_15b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	16,2 kg	2000 mm	1400 mm	shk465_20
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	16,2 kg	2000 mm	1400 mm	shk465_20b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	17,9 kg	2500 mm	1400 mm	shk465_25

Material	Farbe	Gewicht	Breite	Höhe	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	weiß mit rot reflektierenden Streifen	17,9 kg	2500 mm	1400 mm	shk465_25b

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.